[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.02.2016г.
 №  33-п
п. Расцвет
О внесении изменения в постановление

от 03.12.2012г. № 203-п «Об утверждении
Порядка размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных

служащих на официальном сайте

Администрации Расцветовского сельсовета

и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Внести изменение в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 03.12.2012г. № 203-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
-в приложении постановления пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Расцветовского сельсовета

                           Е.В. Кобызев